
UCHWAŁA NR XI/74/2016
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 20 stycznia 2016 r.

w przedmiocie zmiany uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów w 

zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 
1515 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi nr V/40/2015 z dnia 3 czerwca 2015 
dodaje się: § 4a, który otrzymuje brzmienie:

„§ 4a. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne 
od właścicieli nieruchomości lub prowadzącego Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, 
należy zgłaszać:

− osobiście do pracownika Stanowiska Gospodarki Odpadami Komunalnymi Urzędu Gminy 
Trzebiechów ul. Sulechowska 2, 66-132 Trzebiechów pokój nr 6,

− pisemnie na adres: Urząd Gminy Trzebiechów, ul. Sulechowska 2, 66-132 Trzebiechów,

− telefonicznie do pracownika Stanowiska Gospodarki Odpadami Komunalnymi Urzędu Gminy 
Trzebiechów ul. Sulechowska 2, 66-132 Trzebiechów tel. 683514131 lub 683514122,

− elektronicznie na adres: zgloszenia-go@trzebiechow.pl.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: C7FB523F-EEC8-4D55-BBED-E1B142CA8BCC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nowelizacja ustawy wymaga określenia w systemie śmieciowym trybu i sposobu zgłaszania przypadków
niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli
nieruchomości lub prowadzącego Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych

Id: C7FB523F-EEC8-4D55-BBED-E1B142CA8BCC. Podpisany Strona 1




